
  
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 22.0000032 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelezen het voorstel van 4 januari, nr. 22.0000028, 
 
 

BESLUIT 
 
1. Het Inkoopbeleid Regio Gooi en Vechtstreek 2022 vast te stellen. 
2. De Algemene inkoopvoorwaarden Regio Gooi en Vechtstreek 2022 vast te stellen. 
3. Het Inkoopbeleid Regio Gooi en Vechtstreek 2022 en de Algemene inkoopvoorwaarden Regio Gooi 

en Vechtstreek 2022 op de daarvoor voorgeschreven wijze te publiceren. 
 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 17 februari 2022. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

M. van der Linden G. van den Top 
 


